
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 № 42.1
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 19.03.2015 года№ 171 «О 

создании районной межведомственной комиссии по защите трудовых прав 
работников в Горьковском муниципальном районе Омской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, учреждениях и организациях 
Горьковского муниципального района Омской области, руководствуясь 
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, 
постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав районной межведомственной комиссии 
по защите трудовых прав работников в Горьковском муниципальном 
районе Омской области» к постановлению Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 19.03.2015 года № 171 «О 
создании районной межведомственной комиссии по защите трудовых прав 
работников в Горьковском муниципальном районе .Омской области» 
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области в сети интернет и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

М.Ю. Болтрик



Приложение
к постановлению Главы 
муниципального района 
от 15.11.2024 № 421

Приложение № 2 
к постановлению Главы
Г орьковского 
муниципального района 
Омской области от 
19.03.2015 № 171

Состав 
районной межведомственной комиссии по защите трудовых прав 

работников в Горьковском муниципальном районе Омской области

Койфман
Евгений Иосифович

заместитель Главы Горьковского муниципального 
района Омской области, председатель комитета по 
сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации Горьковского муниципального 
района Омской области, председатель комиссии;

Чабанов
Евгений Анатольевич

заместитель Главы Горьковского муниципального 
района Омской области, заместитель председателя 
комиссии;

Фунина
Светлана Викторовна

главный специалист комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района Омской 
области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Манжалей
Людмила Васильевна

начальник Горьковского отдела межрайонного 
управления Министерства труда и социального 
развития по Омской области № 5
(по согласованию);

Немыкин
Максим Александрович

директор МП «Тепловодоканал» по Горьковскому 
району (по согласованию);



Сосковец
Александр Иванович

начальник отдела назначения и осуществления 
страховых выплат застрахованным гражданам № 4 
(по согласованию);

Филонов
Михаил Михайлович

руководитель клиентской службы в Горьковском 
районе ОСФР по Омской области
(по согласованию);

Чекменёва
Елена Алексеевна

руководитель филиала «Кадровый центр 
Горьковского района» КУ Омской области «Центр 
занятости населения Омской области» 
(по согласованию).


